АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    30.10.2015
№ 953
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юръев-Польский район от 30.10.2013 г. № 1456 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юръев-Польский район на 2014 - 2020 годы»
     В связи с изменением бюджетного финансирования постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев-Польский район на 2014 - 2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев-Польский район на 2014 - 2020 годы» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем средств на реализацию Программы составляет 160897,887 тыс.руб.:

2014 год – 18987,237 тыс.рублей

2015 год – 24565,45 тыс.рублей

2016 год – 25129,6 тыс.рублей

2017 год-  24334,6 тыс.рублей

2018 год-  22627 тыс.рублей

2019 год-  22627 тыс.рублей

2020 год-  22627 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 8538,887 тыс.рублей:

2014 год – 2401,237 тыс.рублей

2015 год – 2010,45 тыс.рублей

2016 год – 2474,6 тыс.рублей

2017 год-  1652,6 тыс.рублей

2018 год-  0 тыс.рублей

2019 год-  0 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 144605 тыс.руб.:

2014 год - 15564 тыс.рублей

2015 год – 21433 тыс.рублей

2016 год - 21533 тыс.рублей,

2017 год-  21560 тыс.рублей

2018 год-  21505 тыс.рублей

2019 год-  21505  тыс.рублей

2020 год-  21505 тыс.рублей

внебюджетные источники – 7754 тыс.руб.:

2014 год - 1022 тыс.рублей

2015 год – 1122 тыс.рублей

2016 год - 1122 тыс.рублей

2017 год-  1122 тыс.рублей

2018 год-  1122 тыс.рублей

2019 год-  1122 тыс.рублей

2020 год-  1122 тыс.рублей
        1.2.Раздел IX «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем средств на реализацию Программы составляет 160897,887 тыс.руб.:
2014 год – 18987,237 тыс.рублей

2015 год – 24565,45 тыс.рублей

2016 год – 25129,6 тыс.рублей

2017 год-  24334,6 тыс.рублей

2018 год-  22627 тыс.рублей

2019 год-  22627 тыс.рублей

2020 год-  22627 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 8538,887 тыс.рублей:

2014 год – 2401,237 тыс.рублей

2015 год – 2010,45 тыс.рублей

2016 год – 2474,6 тыс.рублей

2017 год-  1652,6 тыс.рублей

2018 год-  0 тыс.рублей

2019 год-  0 тыс.рублей

2020 год-  0 тыс.рублей

в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 144605 тыс.руб.:

2014 год - 15564 тыс.рублей

2015 год – 21433 тыс.рублей

2016 год - 21533 тыс.рублей,

2017 год-  21560 тыс.рублей

2018 год-  21505 тыс.рублей

2019 год-  21505  тыс.рублей

2020 год-  21505 тыс.рублей

внебюджетные источники – 7754 тыс.руб.:

2014 год - 1022 тыс.рублей

2015 год – 1122 тыс.рублей

2016 год - 1122 тыс.рублей

2017 год-  1122 тыс.рублей

2018 год-  1122 тыс.рублей

2019 год-  1122 тыс.рублей

2020 год-  1122 тыс.рублей
         1.3. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющие муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Наследие», в паспорте подпрограммы «Наследие» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет        22645 тыс.рублей, в том числе:

2014  год- 0 тыс.рублей

2015  год- 3766 тыс.рублей

2016  год- 3806 тыс.рублей

2017  год- 3787 тыс.рублей

2018  год- 3762 тыс.рублей

2019  год- 3762 тыс.рублей

2020  год- 3762 тыс.рублей

в том числе:

областной бюджет -0 тыс. руб.

местный бюджет - 22513 тыс. руб.

2014 год- 0 тыс.рублей

2015  год- 3744 тыс.рублей

2016  год- 3784 тыс.рублей

2017  год- 3765 тыс.рублей

2018  год- 3740 тыс.рублей

2019  год- 3740 тыс.рублей

2020  год- 3740 тыс.рублей

внебюджетные источники - 132 тыс.руб.

2014год- 0 тыс.рублей

2015 год - 22 тыс.рублей

2016 год - 22 тыс.рублей

2017 год- 22 тыс.рублей

2018 год- 22 тыс.рублей

2019 год- 22 тыс.рублей

2020 год- 22 тыс.рублей

1.4. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющие муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Наследие», пункт «Обоснование
 объема
 финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет   22645 тыс.рублей, в том числе:

2014 год- 0 тыс.рублей

2015 год- 3766 тыс.рублей

2016 год- 3806 тыс.рублей

2017 год- 3787 тыс.рублей

2018 год- 3762 тыс.рублей

2019 год- 3762 тыс.рублей

2020 год- 3762 тыс.рублей

в том числе:

областной бюджет -0 тыс. руб.

местный бюджет - 22513 тыс. руб.

в том числе:

2014 год- 0 тыс.рублей

2015 год- 3744 тыс.рублей

2016 год- 3784 тыс.рублей

2017 год- 3765 тыс.рублей

2018 год- 3740 тыс.рублей

2019 год- 3740 тыс.рублей

2020 год- 3740 тыс.рублей

внебюджетные источники - 132 тыс.руб.

в том числе:

2014год- 0 тыс.рублей

2015 год - 22 тыс.рублей

2016год - 22 тыс.рублей

2017год- 22 тыс.рублей

2018год- 22 тыс.рублей

2019год- 22 тыс.рублей

2020 год- 22 тыс.рублей

1.5. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющие муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Культура и искусство», в паспорте подпрограммы «Культура и искусство» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию  подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет     98565 тыс.рублей, в том числе:

2014 год- 12509 тыс.рублей

2015 год- 14316 тыс.рублей

2016 год- 14350 тыс.рублей

2017 год- 14370 тыс.рублей

2018 год- 14340 тыс.рублей

2019 год- 14340 тыс.рублей

2020 год- 14340 тыс.рублей

  в том числе:

  областной бюджет -0 тыс. руб.

  местный бюджет - 90943 тыс. руб.:

2014 год- 11487 тыс.рублей

2015 год- 13216 тыс.рублей

2016 год- 13250 тыс.рублей

2017 год- 13270 тыс.рублей

2018 год- 13240 тыс.рублей

2019 год- 13240 тыс.рублей

2020 год- 13240 тыс.рублей

   внебюджетные источники - 7622 тыс.руб.

2014 год- 1022 тыс.рублей

2015 год- 1100тыс.рублей

2016 год- 1100 тыс.рублей

2017 год- 1100 тыс.рублей

2018 год- 1100 тыс.рублей

2019 год- 1100 тыс.рублей

2020 год- 1100 тыс.рублей

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 98565 тыс.рублей, в том числе:

2014  год- 12509 тыс.рублей

2015  год- 14316 тыс.рублей

2016  год- 14350 тыс.рублей

2017  год- 14370 тыс.рублей

2018  год- 14340 тыс.рублей

2019  год- 14340 тыс.рублей

2020  год- 14340 тыс.рублей

в том числе:

областной бюджет -0 тыс. руб.

районный бюджет - 90943 тыс. руб.

в том числе:

2014  год- 11487 тыс.рублей

2015  год- 13216 тыс.рублей

2016 год- 13250 тыс.рублей

2017  год- 13270 тыс.рублей

2018  год- 13240 тыс.рублей

2019  год- 13240 тыс.рублей

2020  год- 13240 тыс.рублей внебюджетные источники - 7622 тыс.руб. в том числе:

2014  год- 1022 тыс.рублей

2015  год- 1100 тыс.рублей

2016  год- 1100 тыс.рублей

2017  год- 1100 тыс.рублей

2018  год- 1100 тыс.рублей

2019  год- 1100 тыс.рублей

2020  год- 1100 тыс.рублей

1.7. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющих муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Обеспечение условий реализации Программы»», в паспорте подпрограммы «Обеспечение условий реализации Программы» строку « Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 39687,887 тыс.рублей:

2014 год- 6478,237 тыс. руб.

2015  год – 6483,45 тыс. руб.

2016  год – 6973,6 тыс. руб.

2017 год – 6177,6 тыс. руб.

2018  год - 4525тыс. руб.

2019  год - 4525 тыс. руб.

2020  год - 4525 тыс. руб.

в т.ч. за счет областного бюджета 8538,887 тыс.рублей:

2014  год – 2401,237 тыс. руб.

2015  год – 2010,45 тыс. руб.

2016  год -  2474,6 тыс. руб.

2017  год – 1652,6 тыс. руб.

в т.ч. за счёт местного бюджета 31149 тыс.рублей

2014 год- 4077 тыс. руб.

2015 год – 4473 тыс. руб.

2016 год – 4499 тыс. руб.

2017год – 4525 тыс. руб.

2018 год - 4525тыс. руб.

2019 год - 4525 тыс. руб.

2020 год - 4525 тыс. руб.

1.8. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющие муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Культура и искусство», пункт «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 39687,887 тыс.рублей:

2014  год – 6478,237 тыс. руб.

2015  год – 6483,45 тыс. руб.

2016  год -  6973,6 тыс. руб.

2017  год -  6177,6 тыс. руб.

2018  год-  4525тыс. руб.

2019  год - 4525тыс. руб.

2020  год - 4525тыс. руб.

в т.ч. за счет местного бюджета 8538,887 тыс.рублей:

2014  год-  2401,237 тыс. руб.

2015  год – 2010,45 тыс. руб.

2016  год -  2474,6 тыс. руб.

2017  год-   1652,6 тыс. руб.

в т.ч. за счет местного бюджета 31149 тыс.рублей:

2014год – 4077 тыс. руб.

2015 год – 4473 тыс. руб.

2016 год -  4499 тыс. руб.

2017 год -  4525 тыс. руб.

2018 год-  4525тыс. руб.

2019 год - 4525тыс. руб.

 2020 год - 4525тыс. руб.

1.9. Таблицы 3,4,6 изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам.

 3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

 Глава администрации
  	1.6. В Разделе XIV «Подпрограммы, составляющие муниципальную программу «Развитие культуры и туризма муниципального образования Юрьев – Польский район на 2014-2020 годы»» в подпрограмме «Культура и искусство», пункт «Обоснование объема финансовых 	ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Е.В.Родионова